

Datoselskabet af 13.12.2019 A/S

c/o Jens Waring Lykkez, Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 16 53 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datoselskabet af 13.12.2019 A/S c/o Jens Waring Lykkez Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte CVR-nr.: 33 16 53 07 Stiftet: 29. september 2010 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Chalotte Waring Lykkez, Formand Frederick Voigt Jens Waring Lykkez
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Waring A/S, Gentofte CVR-nr. 28132549

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, men aktiviteten er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.749 mod -2.551.541 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.171 mod -1.376.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-62.749	-2.551.541
Distributionsomkostninger	539	-36.025
Administrationsomkostninger	<u>-22.301</u>	<u>-84.422</u>
Driftsresultat	-84.511	-2.671.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Andre finansielle indtægter	0	950.709
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-660</u>	<u>-4.396</u>
Finansiering netto	<u>-660</u>	<u>986.313</u>
Resultat før skat	-85.171	-1.685.675
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>309.650</u>
Årets resultat	-85.171	-1.376.025
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.171</u>	<u>-1.376.025</u>
Disponeret i alt	-85.171	-1.376.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.650	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	309.650
Andre tilgodehavender	0	54.573
Tilgodehavender i alt	<u>214.650</u>	<u>390.646</u>
Likvide beholdninger	<u>57.998</u>	<u>11.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.648</u>	<u>402.242</u>
Aktiver i alt	<u>272.648</u>	<u>402.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-245.774	-160.603
Egenkapital i alt	254.226	339.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.384	62.845
Anden gæld	7.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.422	62.845
Gældsforpligtelser i alt	18.422	62.845
Passiver i alt	272.648	402.242

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	111.643	5.500.000	6.111.643
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.376.025	0	-1.376.025
Koncerntilskud	0	1.103.779	0	1.103.779
Egenkapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>-160.603</u>	<u>0</u>	<u>339.397</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.171</u>	<u>0</u>	<u>-85.171</u>
	<u>500.000</u>	<u>-245.774</u>	<u>0</u>	<u>254.226</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>660</u>	<u>4.396</u>
	<u>660</u>	<u>4.396</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tidligere afgivet de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waring A/S, CVR-nr. 28132549, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
